
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVІI   сесія    VI   скликання  
(4-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
11 вересня  2015 року   м. Ужгород   № _1792_ 
 
 
Про заступника міського голови  
Шкирту І.І. 
 

Відповідно до ст.51 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст. 14, 15, 21 Закону України “Про службу в органах місцевого 
самоврядування”,  постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 р. 
№ 268 "Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів" 
із змінами і доповненнями,    
 

міська рада В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Затвердити  Шкирту Івана Івановича заступником міського голови із 
збереженням  йому третього рангу посадової особи місцевого самоврядування. 

2.Установити Шкирті Івану Івановичу, заступнику міського, місячний 
посадовий оклад  у розмірі 2793 грн. та наступні надбавки і доплати: 

-надбавку за вислугу років залежно від стажу служби в органах місцевого 
самоврядування у розмірі   15% посадового окладу з урахуванням надбавки за 
ранг; 

-доплату за   третій ранг посадової особи місцевого самоврядування; 
-надбавку за високі досягнення у праці та за виконання особливо 

важливої роботи в розмірі 50% посадового окладу з урахуванням надбавки за 
ранг та надбавки  за вислугу років; 

-щомісячну премію в розмірі  100 % посадового окладу; 
-матеріальну допомогу для вирішення соціально-побутових питань в 

розмірі середньомісячної заробітної плати; 
-допомогу на оздоровлення в розмірі середньомісячної заробітної плати. 
3.Виплати проводити в межах фонду оплати праці після закінчення 

спецперевірки. 
 
Міський голова                                                                          В.Погорелов 
        
 
 


	Про заступника міського голови 
	3.Виплати проводити в межах фонду оплати праці після закінчення спецперевірки.
	Міський голова                                                                          В.Погорелов        

